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Didžiausia veiklos dalis yra komunikacija telefonu ir betarpiškas bendravimas (gyvai) su 
Justiniškių seniūnaitijos gyventojais įvairiais klausimais. Dalyvavau seniūnaičių sueigose. 
Susipažinau su Justiniškių bendruomenės organizacijomis. Skatinu benrduomenės 
susibūrimus bendriems prasmingiems tikslams. Prižiūriu aplinką bei tvarką, skatinu vaikus 
bei jaunimą puoselėti Justiniškių rajoną. Prisidedu prie aplinkos gerinimo. Padedu 
senjorams.


1.  2024 metai prasidėjo susitikimu Vilniaus miesto savivaldybėje su Vilniaus meru Valdu 
Benkunsku, kuris pasveikino naujai išrinktus seniūnaičius. Susipažinome su kitų rajonų 
seniūnaičiais ir seniūnais bei kitais aktyviais bendruomenės nariais. Aptarėme iškilusius 
iššūkius ir pilietinės visuomenės stiprinimo klausimus.


2.  Dalyvavau seniūnaičių sueigose. Susipažinau su Justiniškių bendruomenės 
organizacijomis.


3.  Inicijavau papuošti S. Gedos alėją prieš Šv. Velykas. Buvo pakviesti Vaikų Dienos 
Centro vaikai bei kiti bendruomenės nariai, kurie kartu su manimi išmargino alėją savaitę 
prieš šventę. Susibūrimo tikslas - komunikacja su vaikais ir gyventojais Justiniškių rajono, 
draugiško ryšio užmezgimas.
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4.  Aptvarkėme aplinką prie Taikos Bendruomeninės Organizacijos Vaikų Dienos Centro su 
Ekonovus darbuotojais. Organizavime padėjo UAB ,,Ekonovus“ vadybininkas Robertas 
Rogoža. Tikslas - parodyti vaikams pavyzdį, kad reikia rūpintis gamta ir skiepyti 
humaniškas vertybes.                                                                      


5.  Organizavau akciją ,,Darom“, kurios tikslas - skatinti bedruomeniškumą ir gyventojų 
ekologišką mąstymą. Gyventojai buvo vaišinami kava, arbata, vaišėmis, grojo muzika. 

Taip pat ir periodiškai organizuoju talkas, kad palaikyti švarą rajone bei komunikuoti su 
gyventojais. Stengiausi pritraukti kuo daugiau žmonių, kad gyventume tvarioje ir žalioje 
aplinkoje.






 6.  Pasodinome daug medžių ir krūmų Justiniškėse kartu su gyventojais. Medelius parūpino 
Vilniaus miesto savivaldybė, o visas kitas priemones pirkome iš asmeninių lėšų. Tikslas - 
padaryti mūsų rajoną žalesnį ir sukurti draugišką aplinką, bendraujant su rajono gyventojais.


7.  Surengiau šventę vaikams ,,Spalvinga Vaikystė“ S. Gedos alėjoje, kurioje buvau 
organizatorė ir pagrindinė rėmėja. Renginyje vyko Justiniškių ugdymo įstaigų auklėtinių 
pasirodymai, Policijos edukacinė programa, Ugniagesių edukacinė programa, Greitosios 
pagalbos edukacinė programa, VSAT kinologo su tarnybiniu šunimi pasirodymas ir kitos 
pramogos. Taip pat buvo pakviesti Seimo nariai. Gyventojai buvo vaišinami gėrimais ir 
vaišėmis. Šventės tikslas - pradžiuginti bei užimti vaikus, sukurti šventinę atmosferą.             





Taip pat rūpinuosi Justiniškių rajono ekosistema, mūsų gyvūnais. Esu oficiali benamių 
gyvūnų globėja. Skatinu žmones rūpintis mūsų ekosistema, nes kiekvienas jos narys yra 
reikalingas. Idėjos tikslas - rūpintis gamta, parodyti pavyzdį gyventojams, įtraukti 
gyventojus į prasmingą procesą. Akcijos tikslas - sukurti stipresnį ryšį tarp šeimų, puoselėti 
pagarbą, vertybes.







Parengė: Justiniškių seniūnaitijos seniūnaitė Žana Dubrovnik
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ATASKAITA UŽ 2024 METUS
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